Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº
07.294.636/0001-32.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 305.710,00 (trezentos e cinco mil e setecentos e dez
reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODAATA

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR, inscrito no CNPJ sob o nº
17.406.286/0001-02.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 326.988,00 (trezentos e vinte e seis mil novecentos e
oitenta e oito reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrito no CNPJ
sob o nº 05.400.006/0001-70.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 796.378,00 (setecentos e noventa e seis mil e trezentos e
setenta e oito reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELLI, inscrito
no CNPJ sob o nº 36.685.847/0001-02.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 56.149,00 (cinquenta e seis mil cento e quarenta e nove
reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR, DE
HIGIENE E TRANSPORTES LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 96.827.563/0001-27.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 394.985,00 (trezentos e noventa e quatro mil novecentos
e oitenta e cinco reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI,
inscrito no CNPJ sob o nº 11.311.773/0001-05.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 21.315,00 (vinte e um mil e trezentos e quinze reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 8

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA,
inscrito no CNPJ sob o nº 03.894.963/0001-74.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 739.730,00 (setecentos e trinta e nove mil e setecentos e
trinta reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 9

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 068/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA, inscrito no CNPJ sob o
nº 26.697.721/0001-96.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 157.250,00 (cento e cinquenta e sete mil e duzentos e
cinquenta reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 10

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº
08.674.752/0001-40.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 531.865,00 (quinhentos e trinta e um mil e oitocentos e
sessenta e cinco reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 11

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 81.706.251/0001-98.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 67.800,00 (sessenta e sete mil e oitocentos reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 12

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 071/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob o nº 07.865.568/0001-14.

OBJETO – Aquisição de medicamentos para abastecimento das unidades Básicas

de Saúde - UBS, Unidade de Saúde da Família - PSF do Município de Senhor do

Bonfim - BA.

Valor Global Estimado: R$ 24.425,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos e vinte e
cinco reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 03 de junho de 2022.

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde

Edição 2.993 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 13

Certificação Digital: O8RCRBRJ-ZD57U755-VDPOIZQF-GEV0T1UH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	EXTRATO DA ATA

		2022-06-06T16:30:09-0300